
新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 
 

 この度、政府より緊急事態宣言が発令されたことを受け、鈴鹿農業協同組合と
いたしまして、組合員及びご利用の皆様の健康と安全を最優先に、新型コロナウ
イルス感染拡大防止に取り組むとともに、サービスの提供を続けてまいります。 
 つきましては、組合員及びご利用者の皆様の感染防止のためにも、しばらくの
間、以下の対応をとらせていただきますので、ご理解とご協力をお願い申し上げ
ます。 
 

１．集金等の定期的な訪問以外の訪問については、電話により事前に
お客様の了承を得たうえで訪問させていただきます。 

 

２．従来、手渡ししておりました各種書類等につきましても、郵便受
け等へ投函させていただく場合がありますのでご了承願います。 

 

３．お急ぎのお振込みや現金の入出金は、できる限りお近くのＡＴＭ
をご利用願います。 

 

４．窓口でお待ちいただく際には、他の利用者との間隔をお取りいた
だくなどの感染予防対策へのご協力をお願いします。 

 

組合員及びご利用の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご
理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

令和２年４月 

鈴鹿農業協同組合 


